
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2012                                                                                                   № 233

  

О внесении  изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от  03.10.2011 № 254
 

В связи с кадровыми  изменениями в Администрации Тегульдетского
района

            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1.  Внести  в  приложение  №  1,  утвержденное  постановлением
Администрации Тегульдетского района от 03.10.2011 № 254 «О проведении
районного  конкурса  предпринимательских  проектов  «Первый  шаг»
(предоставление поддержки «стартующего  бизнеса») следующие  изменения:

1.1.  Вывести  из  состава  комиссии  Захватаеву  Раису  Ивановну  –
главного  специалиста  по  торговле  и  защите  прав  потребителей
Администрации Тегульдетского района, - секретарь конкурсной комиссии;

1.2. Ввести в состав комиссии Велегжанину Сармиту Волдемаровну –
ведущего  специалиста  по   вопросам   сельского  хозяйства  Администрации
Тегульдетского района,  – секретарь  конкурсной комиссии.

2.  Настоящее   постановление    опубликовать  в   районной  газете
«Таёжный меридиан».

3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района Шатунова А.А.

Глава Тегульдетского района                                                    В.А. Красов

 

 С.В. Велегжанина
 2-17-46
 


